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 هر جا تجارت موفقی دیدی بدان که کسی زمانی یک تصمیم جسورانه گرفته است.
 

 مرغ مازاد در خراسان رضوی تُن تخم۴۵۱خریداری 
مرغ مازاد در خرراسران رضروی از  تن تخم ۴۵۱مدیرکل پشتیبانی امور دام سازمان جهاد کشاورزی خراسان رضوی گفت: خریداری 

اینک دیگر خرید حمایرتری  نیا افزود: هم واحدهای مرغ تخمگذار به منظور حمایت از صنعت و فعالان آن خریداری شده است. سعادت علی

شود برای  مرغی که به عنوان مازاد تولید با هدف حمایت از صنعت در خراسان رضوی خریده می گیرد. وی گفت: تخم مرغ صورت نمی تخم

نریرا افرزود:  های مختلف مورد استفاده قرار میگیرد. عرلری مصرف به دیگر استانهای کشور ارسال می شود و یا با تبدیل به پودر در زمینه

همچنین در راستای اقدامات حمایتی از واحدهای پروش مرغ این استان، در ازای هر میزان خرید محصول از تولیدکنندگان، بره هرمران 

شود. وی افزود: توزیع نهاده در میان واحدهای تولیدی بره  میزان نهاده طیور شامل ذرت و کنجاله سویا به واحدهای تولید تحویل داد می

ترُن حرجرم مرحرصرول ۰۸۱تن  از مجموع   22۳شود. آذر به تولیدکنندگان انجام می۰۳مرغ از امروز  ازای مبالغ خرید تخم عنوان مابه

رسرد.  شود با عرضه در سطح بازار همین استان به مصرف شهروندان خراسرانری مری مرغی که روزانه در خراسان رضوی تولید می تخم

هزار تُن آن ۵۳درصد از حجم کل تولید این محصول پروتیینی در ایران، تولید خراسان رضوی و ۴۱مرغ معادل  هزار تن تخم۴۱۳سالانه 

 مازاد بر حجم مصرف معمول در داخل استان است.

 

 رشد نسبی قیمت مرغ
نایب رئیس کانون انجمن صنفی مرغداران گوشتی با اشاره به افزایش قیمت مرغ در بازار از دولت خواست برنامه ریزی و نظارت بر تولید 

تومانی قیمت مرغ طی روزهای گذشته خبر داد و گفت: پیش بریرنری  2۳۳مرغ شب عید را از همین حالا آغاز کند. اسدالله نژاد از افزایش 

تومان افزایش پیدا کند. وی اضافه کررد: در حرال  ۰۳۳شود به دلیل شرایط بازار و افزایش تقاضا هفته آینده نیز قیمت مجدداً حدود  می

هزار تومان است. این فعال بخش خصوصی با اشاره به اینکه  ۴۰تا  ۴2تومان و مرغ گرم بین  ۸،۸۳۳حاضر قیمت هر کیلوگرم مرغ زنده 

تواند در این زمیرنره  کند، گفت: هیچ گاه قیمت دستوری نمی قیمت مرغ را مانند بسیاری دیگر از کالاهای ضروری عرضه و تقاضا تعیین می

های دامی را مطلوب توصیف کرد و گفت: در این حوزه مشکلی نداریم و گراهراً شراهرد  مؤثر واقع شود. وی شرایط تأمین و توزیع نهاده

ها نگران کننده نیست. اسدالله نژاد با اشاره به اینکه از اوایل بهرمرن مراه  ها هستیم اما تلورانس قیمت نوسانات جزئی در برخی از نهاده

های دامی و همچنین جوجه یرک  های خود را بر بحث نهاده شود، گفت: از دولت درخواست داریم که نظارت جوجه ریزی شب عید آغاز می

روزه افزایش دهد تا ما در ایام اوج تولید و مصرف با مشکل مواجه نشویم. وی با اشاره به اینکه تولید در ایام شب عید نیازمند بررنرامره 

تومان است، این در حالی است که اواخر ماه آبان و اوایل آذر مراه  2،۵۵۳ریزی و نظارت دقیق است، گفت: قیمت مصوب جوجه یک روزه 

تومان هم رسید، با وجود اینکه نه حجم جوجه ریزی بالا بود و نه اینکه در عرصه بحرانی داشتیم. اسداله نژاد تصریرح  ۱،۳۳۳قیمت آن تا 

ها از جمله جوجه یک روزه را از هم اکنون برای ایام عید آغاز کند، در غیر این صورت قیمت  کرد: دولت باید نظارت بر تأمین و توزیع نهاده

ای  رسد. وی اضافه کرد: مبادا شرایط به گونره تومان می ۰،۳۳۳تا  ۵۵۳۳جوجه ممکن است در نیمه اول بهمن برای مرغ شب عید به مرز 

تومان باشد و دولت انتظار داشته باشد که مرغداران آن را  ۴۳،۵۳۳باشد که قیمت تمام شده مرغ زنده برای تولیدکنندگان در ایام عید 

 تومان تحویل مصرف کننده بدهند. ۸،۵۳۳

 

 اجرای طرح واکسیناسیون رایگان طیور علیه بیماری نیوکاسل در قزوین 
های پرندگان با سرنریرن  های ویروسی است که تقریباً همه گونه مهدی جلوخانی اظهار کرد: بیماری نیوکاسل یکی از مسری ترین بیماری

مختلف را مبتلا کرده و در طیور به شکل عصبی، تنفسی، گوارشی بروز کرده و سرعت انتشار بسیار بالایی دارد و به عنوان یک بریرمراری 

محدود کننده صنعت طیور مطرح شده است. وی افزود: باید توجه کرد که درمان بیماری، در درجه آخر اهمیت قرار داشته و به طور کرلری 

 اگر پیشگیری و کنترل بیماری نیوکاسل هدف باشد، باید با مدیریت بهداشت و واکسیناسیون در کنار یکدیگر به مورد اجرا گذاشته شود.

های پیشگیری و مبارزه با شیوع بیماری نیوکاسل، استفاده از واکسن مخصوص است کره بررای  جلوخانی بیان کرد: یکی از مؤثرترین راه

هرای  ایمن نمودن طیور در مقابل این بیماری از راه واکسیناسیون، دستور یا برنامه یکسانی وجود ندارد، بلکه در مناطق مختلف برا روش

 شود. گیرد که در طیور بومی استفاده از واکسن زنده و غیربیماری زای مقاوم به حرارت توصیه می خاصی صورت می

های اداره دامپزشکی شهررسرتران  وی در ادامه تصریح کرد: طرح واکسیناسیون رایگان طیور روستایی علیه بیماری نیوکاسل توسط اکیپ

قزوین از ابتدای آذر ماه سال جاری به مرحله اجرا درآمد و تا پایان این ماه ادامه خواهد داشت تا به این ترتیب درصد بالایری از طریرور 

 روستایی شهرستان در برابر بیماری نیوکاسل ایمن شوند. 

وی عنوان کرد: با توجه به اینکه پرندگان بومی و روستایی از مخازن مهم ویروس نیوکاسل هستند امیدوار هستیم اجرای این طررح در 

 سطح شهرستان قدم مهم و مثبتی در راستای کنترل بیماری در واحدهای صنعتی باشد.
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